

Specificatii tehnice si de pret

SRL "Covimpex"

<b>Numărul licitației: 21001781</b>	Data: „06” decembrie 2018	Alternativa nr.:
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru simestrul I a anului 2019 Centrul de plasament temporar p/u persoane cu dizabilitati (adulte), s. Badiceni, r. Soroca	Lot: _____	

Nr	Denumirea bunurilor	Tara de origine	Produsul	Specificarea tehnica deplina solicitata	Specificarea tehnica deplina propusa de ofertant	Unitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Cantitatea	Suma fara TVA(lei)	Suma cu TVA(lei)	Grafic	Standarde de referinta
<b>Lotul 17 Peste congelat</b>													
<b>1584222</b> <b>0-0</b>	Batoane de ciocolata cu cacao	MD	SA Bucuria	ambalate in cutii de carton a cite 3kg, cu cacao	ambalate in cutii de carton a cite 2,8kg, cu cacao	kg	46.17	55.4	300	13851.00	16620.00	o data in saptamina	GOST 6534-89
<b>1584231</b> <b>0-8</b>	Caramele in asortiment	MD	SA Bucuria	ambalate in cutii de carton a cite 3kg, cu umplutut a de fructe	ambalate in cutii de carton a cite 3kg, cu umplutut a de fructe	kg	23.67	28.4	300	7101.00	8520.00	o data in saptamina	

<b>1582120 0-1</b>	Turte dulci	MD	SRL Taniusa	ambalate in cutii de carton a cite 5kg	ambalate in cutii de carton a cite 4kg	kg	15.17	18.2	300	4551.00	5460.00	o data in saptamin a	
<b>1582120 0-1</b>	Biscuiti de ovas	MD	SRL Taniusa	ambalate in cutii de carton a cite 3kg	ambalate in cutii de carton a cite 4kg	kg	16.67	20	300	5001.00	6000.00	o data in saptamin a	
<b>1584230 0-5</b>	Napolita ne	MD	SRL Colombu s	ambalate in cutii de carton a cite 3kg	ambalate in cutii de carton a cite 3kg	kg	21	25.2	300	6300.00	7560.00	o data in saptamin a	
<b>1584230 0-5</b>	Halva	UA	SRL Arimus Prodex	ambalate in cutii de carton a cite 5kg, cu adaos de nucusoar e si cacao	ambalate in cutii de carton a cite 5kg, cu adaos de nucusoar e si cacao	kg	19.96	23.95	300	5988.00	7185.00	o data in saptamin a	

				cu gust de plombir, crem brule si alb. Compus din doua jumatati frumos relifiate unite intre ele si presurate cu zahar. Intregi. Ambalate in cutii de 3,2kg	cu gust de plombir, crem brule si alb. Compus din doua jumatati frumos relifiate unite intre ele si presurate cu zahar. Intregi. Ambalate in cutii de 3,2kg									
<b>1580000</b> <b>0-6</b>	Zefir	MD	SA Bucuria			kg	39.17	47	500	19585.00	23500.00		o data in saptamin a	
<b>Total lot 17</b>										62377.00	74845.00			